01/02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FE9A26C3/03AGdBq26bcjoYFJSHaVANgvLkt2KEZNH6j7oPUAGR3DY5z50T72PB3RZEbm55q7xLc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 090/2021-GP

Nomear os membros da comissão especial que
elaborara relatório técnico acerca da realidade
administrativa do poder público municipal.

.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais,
conferias pela Lei Orgânica do Município e o art. 112 da Lei
Complementar n. 002/2010, 15 de abril de 2008; e
considerando o disposto do art. 11 da resolução TCE/RN nº
34/2016.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para
compor a comissão especial prevista no art. 11 da resolução
TCE/RN nº 34/2016.

●  RONÉRCIO LUIZ MARQUES LIMA – CPF nº
012.828344-01
●  MARCOS CESAR MAURICIO DE SOUZA JUNIOR –
CPF nº 011.846.724-74
●  CASSIUS CLAUDIO PEREIRA BARRETO – CPF nº
838.905.214-87
●  SANDERSON FELIPE LAURENTINO DOS SANTOS –
CPF nº 095.310.614-40
●  PAULO AUGUSTO CORSINO DE MORAIS – CPF nº
064.780.394-12

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
Publicação.

Ielmo Marinho/RN, em 28 de janeiro de 2021.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Ronercio Luiz Marques Lima

Código Identificador:FE9A26C3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/01/2021. Edição 2451
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/